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车辆号牌（或自编号）
2021121117
2021121113
2021121113
2021121110
2021211109
2021121109
2021121109
2021121018
2021121015
2021121014
2021121014
2021121014
2021121013
2021121010
2021121009
2021121007
2021121007
2021120915
2021120915
2021120913
2021120913
2021120912
2021120912
2021120911
2021120909
2021120909
2021120909
2021120907
2021120813
2021120812
2021120810
2021120809
2021120808
2021120807
2021120807
2021120717
2021120713
2021120712
2021120711
2021120709
2021120708
2021120708
2021120708
2021120615
2021120615
2021120611
2021120610
2021120610
2021120609
202221500
202212110
202212109
20221200
202211572
202201147
20221148
202211310
2022112101
202211292
202211109
2022109201
202217803
202216104
2022152138
2022141606
2022121010
2022119102
2021123001
2021122901
2021122701
2021122608
202112259
2021122401
202112239
2021122210
2021122010
2021122117
2021121909
2021121807
2021121791
2021121610
2021121616
2021121611
2021121608
2021121510
2021121511
2021121471
2021121410
2021121411
2021121301
2021121302
2021121201
2021121101
2021121001
2021121002
2021120901
2021120902
2021120903
2021120904
2021120905
2021120801
2021120802
2021120803
2021120701
2021120702
2021120601
2021120602
2021120603
2021120604
2021120401
2021120402
2021120403
2021120404
2021120301
2021120302
2021120303
2021120201
2021120202
2021120101
2021113001
2021113002
2021113003
2021112901
2021112902
2021112903
2021112904
2021112801
2021112802
2021112803
2021112804
2021112805
2021112806
2021112807
2021112808
2021112701
2021112702

扣留时间
2021 年 12 月 11 日
2021 年 12 月 11 日
2021 年 12 月 11 日
2021 年 12 月 11 日
2021 年 12 月 11 日
2021 年 12 月 11 日
2021 年 12 月 11 日
2021 年 12 月 10 日
2021 年 12 月 10 日
2021 年 12 月 10 日
2021 年 12 月 10 日
2021 年 12 月 10 日
2021 年 12 月 10 日
2021 年 12 月 10 日
2021 年 12 月 10 日
2021 年 12 月 10 日
2021 年 12 月 10 日
2021 年 12 月 9 日
2021 年 12 月 9 日
2021 年 12 月 9 日
2021 年 12 月 9 日
2021 年 12 月 9 日
2021 年 12 月 9 日
2021 年 12 月 9 日
2021 年 12 月 9 日
2021 年 12 月 9 日
2021 年 12 月 9 日
2021 年 12 月 9 日
2021 年 12 月 8 日
2021 年 12 月 8 日
2021 年 12 月 8 日
2021 年 12 月 8 日
2021 年 12 月 8 日
2021 年 12 月 8 日
2021 年 12 月 8 日
2021 年 12 月 7 日
2021 年 12 月 7 日
2021 年 12 月 7 日
2021 年 12 月 7 日
2021 年 12 月 7 日
2021 年 12 月 7 日
2021 年 12 月 7 日
2021 年 12 月 7 日
2021 年 12 月 6 日
2021 年 12 月 6 日
2021 年 12 月 6 日
2021 年 12 月 6 日
2021 年 12 月 6 日
2021 年 12 月 6 日
2022 年 2 月 15 日
2022 年 1 月 21 日
2022 年 1 月 21 日
2022 年 1 月 20 日
2022 年 1 月 15 日
2022 年 1 月 14 日
2022 年 1 月 14 日
2022 年 1 月 13 日
2022 年 1 月 12 日
2022 年 1 月 12 日
2022 年 1 月 11 日
2022 年 1 月 9 日
2022 年 1 月 7 日
2022 年 1 月 6 日
2022 年 1 月 5 日
2022 年 1 月 4 日
2022 年 1 月 2 日
2022 年 1 月 1 日
2021 年 12 月 30 日
2021 年 12 月 29 日
2021 年 12 月 27 日
2021 年 12 月 26 日
2021 年 12 月 25 日
2021 年 12 月 24 日
2021 年 12 月 23 日
2022 年 12 月 22 日
2021 年 12 月 21 日
2021 年 12 月 20 日
2021 年 12 月 19 日
2021 年 12 月 18 日
2021 年 12 月 17 日
2021 年 12 月 16 日
2021 年 12 月 16 日
2021 年 12 月 16 日
2021 年 12 月 16 日
2021 年 12 月 15 日
2021 年 12 月 15 日
2021 年 12 月 14 日
2021 年 12 月 14 日
2021 年 12 月 14 日
2021 年 12 月 13 日
2021 年 12 月 13 日
2021 年 12 月 12 日
2021 年 12 月 11 日
2021 年 12 月 10 日
2021 年 12 月 10 日
2021 年 12 月 9 日
2021 年 12 月 9 日
2021 年 12 月 9 日
2021 年 12 月 9 日
2021 年 12 月 9 日
2021 年 12 月 8 日
2021 年 12 月 8 日
2021 年 12 月 8 日
2021 年 12 月 7 日
2021 年 12 月 7 日
2021 年 12 月 6 日
2021 年 12 月 6 日
2021 年 12 月 6 日
2021 年 12 月 6 日
2021 年 12 月 4 日
2021 年 12 月 4 日
2021 年 12 月 4 日
2021 年 12 月 4 日
2021 年 12 月 3 日
2021 年 12 月 3 日
2021 年 12 月 3 日
2021 年 12 月 2 日
2021 年 12 月 2 日
2021 年 12 月 1 日
2021 年 11 月 30 日
2021 年 11 月 30 日
2021 年 11 月 30 日
2021 年 11 月 29 日
2021 年 11 月 29 日
2021 年 11 月 29 日
2021 年 11 月 29 日
2021 年 11 月 28 日
2021 年 11 月 28 日
2021 年 11 月 28 日
2021 年 11 月 28 日
2021 年 11 月 28 日
2021 年 11 月 28 日
2021 年 11 月 28 日
2021 年 11 月 28 日
2021 年 11 月 27 日
2021 年 11 月 27 日

扣留地点
新华路与西二环
西二环与合作路
西二环与合作路
和平路与友谊大街口
新华路与西二环
和平路与中华大街
文苑街（北二环-滨华路）
和平路与友谊大街
北二环泰华街
北二环与友谊北大街
北二环与友谊北大街
北二环与友谊北大街口
北二环与农机街口
新华路与友谊大街口
北二环三庄街
西二环与合作路
西二环与合作路
新华路与友谊大街口
新华路与友谊大街口
北二环泰华街
北二环泰华街
北二环泰华街
北二环与友谊北大街
文苑街（北二环-滨华路）
北二环泰华街
三庄街与北二环
北二环与友谊北大街
文苑街（北二环-滨华路）
北二环与泰华街
西二环辅路与合作路交口
和平路与大厂街
和平路与友谊大街口
北二环与友谊大街口
兴凯路与维明大街
北二环与泰华街
北二环与泰华街
北二环与友谊大街
北二环与友谊大街
新华路与维明大街
和平路北新街
新华路与维明大街
北二环与友谊大街
北二环与友谊大街
新华路与友谊大街
文苑街（北二环-滨华路）
和平路与中华大街
友谊大街（和平路与北二环）
和平路与中华大街
文苑街（北二环-滨华路）
新华路
中华大街联盟路
和平路与西二环口
和平路与西二环口
联盟路与中华北大街口
联盟路与中华北大街口
联盟路与中华北大街口
和平路与西二环口
开泰街和平路口
车辆厂前街
和平路与西二环
联盟路与中华北大街口
中华北大街
古城西路中华大街
兴凯路与北荣街口
古城西路
和平路与西二环口
和平路与西二环口
车辆厂街
和平路与西二环
中华北大街
中华北大街联盟路
和平路与西二环口
中华北大街
新华路与西二环口
中华北大街
新华路与西二环口
兴凯路清真寺街东 500 米
西三庄街与天翼路
新华路与西二环口
新华路与中华大街
和平西路
和平西路
西三庄街
和平路与西二环口
和平路与西二环
和平路与西二环口
和平路与西二环口
和平路与西二环口
和平路与西二环口
和平路与西二环
新华路与西二环口
新华路与西二环口
新华路与中华大街
新华路与中华大街
西二环与广源路
北二环与中华大街
和平路与西二环
新华路与中华大街
北二环与中华大街
北二环与中华大街
北二环与中华大街
新华路与西二环口
西二环与合作路
中华大街与北二环
西三庄街与天翼路
新华路与中华大街
和平路与西二环
和平路与西二环
中华大街与北二环西路
中华大街
新华路与中华大街
和平路西二环
新华路与西二环
新华路与中华大街
天翼路西二环
新华路与西二环
西二环与天翼路
新华路与西二环
新华路与中华大街
中华大街新华路
和平路西二环
新华路与西二环
和平路与西二环
新华路与友谊大街口
和平路与中华大街
和平路与友谊大街口
中华大街兴凯路
中华大街兴凯路
和平路西二环
新华路与维明大街口
新华路与友谊大街口
和平路西二环
联盟路与中华大街口
联盟路与中华大街口
联盟路与中华大街口
新华路与维明大街口

车辆类型
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮电动摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车

车身颜色
黑色
灰色
蓝色
灰色
蓝色
灰色
蓝色
蓝色
灰色
灰色
蓝色
灰色
灰色
灰色
灰色
灰色
灰色
银色
灰色
灰色
灰色
灰色
银色
灰色
灰色
灰色
红色
红色
灰色
蓝色
灰色
灰色
灰色
灰色
灰色
灰色
灰色
蓝色
银色
银色
蓝色
灰色
灰色
灰色
银色
灰色
灰色
银色
蓝色
灰色
银色
银色
灰色
银色
灰色
银色
银色
蓝色
红色
银色
银色
银色
银色
蓝色
银色
银色
蓝色
红色
灰色
棕色
银色
棕色
灰色
蓝色
灰色
银色
黑色
灰色
灰色
灰色
灰色
黑色
蓝色
黑色
黑色
灰色
灰色
红色
绿色
灰色
灰色
蓝色
银色
银色
银色
银色
绿色
蓝色
红色
白色
白色
灰色
灰色
绿色
灰色
蓝色
灰色
灰色
灰色
白色
灰色
黑色
蓝色
灰色
灰色
黑色
灰色
绿色
蓝色
红色
灰色
银色
灰色
银色
灰色
白色
黑色
灰色
银色
绿色
灰色
灰色
黑色
黑色
绿色
绿色

车辆识别代码
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

现存放地点
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场

序号
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527

车辆号牌（或自编号）
2021112703
2021112704
2021112705
2021112706
2021112707
2021112708
2021112709
2021112710
2021112601
2021112602
2021112603
2021112604
2021112605
2021112606
2021112607
2021112608
2021112609
2021112610
2021112611
2021112612
2021112613
2021112614
2021112615
2021112616
2021112501
2021112502
2021112503
2021112504
2021112505
2021112506
2021112507
2021112508
2021112509
2021112510
2021112511
2021112512
2021112401
2021112402
2021112403
202210201
202210170
202210131
202210122
202210111
202210112
202210113
202210100
202210101
202210090
202210081
202210701
202210610
202293000
202292810
202291910
202290921
202282308
202282109
202281920
202281780
202281610
20228516
202284160
20228307
202280201
202272817
20227278
202272582
202272110
20227199
202271590
202271370
202271215
202278758
20227717
2022778
2022758
2022757
2022741
2022711
2022719
20227109
20227183
20226308
20226307
20226312
20226281
20226282
20226241
20226179
20225241
20225212
20225198
20225131
20224128
20224715
20224577
20224283
20223301
20223221
0245301
0245302
0245291
0245292
0245271
0245272
0245261
0245262
0245263
0245264
0245265
0245251
0245252
0245221
0245222
0245223
0245211
0245212
0245141
0245101
0244111
0244101
0244071
0245241
0245181
0245182
0245171
0245151
0245111
0245021
0244291
0244281
0244282
0244180
0244031

扣留时间
2021 年 11 月 27 日
2021 年 11 月 27 日
2021 年 11 月 27 日
2021 年 11 月 27 日
2021 年 11 月 27 日
2021 年 11 月 27 日
2021 年 11 月 27 日
2021 年 11 月 27 日
2021 年 11 月 26 日
2021 年 11 月 26 日
2021 年 11 月 26 日
2021 年 11 月 26 日
2021 年 11 月 26 日
2021 年 11 月 26 日
2021 年 11 月 26 日
2021 年 11 月 26 日
2021 年 11 月 26 日
2021 年 11 月 26 日
2021 年 11 月 26 日
2021 年 11 月 26 日
2021 年 11 月 26 日
2021 年 11 月 26 日
2021 年 11 月 26 日
2021 年 11 月 26 日
2021 年 11 月 25 日
2021 年 11 月 25 日
2021 年 11 月 25 日
2021 年 11 月 25 日
2021 年 11 月 25 日
2021 年 11 月 25 日
2021 年 11 月 25 日
2021 年 11 月 25 日
2021 年 11 月 25 日
2021 年 11 月 25 日
2021 年 11 月 25 日
2021 年 11 月 25 日
2021 年 11 月 24 日
2021 年 11 月 24 日
2021 年 11 月 24 日
2022 年 10 月 20 日
2022 年 10 月 17 日
2022 年 10 月 13 日
2022 年 10 月 12 日
2022 年 10 月 11 日
2022 年 10 月 11 日
2022 年 10 月 11 日
2022 年 10 月 10 日
2022 年 10 月 10 日
2022 年 10 月 9 日
2022 年 10 月 8 日
2022 年 10 月 7 日
2022 年 10 月 6 日
2022 年 9 月 30 日
2022 年 9 月 28 日
2022 年 9 月 19 日
2022 年 9 月 9 日
2022 年 8 月 23 日
2022 年 8 月 21 日
2022 年 8 月 19 日
2022 年 8 月 17 日
2022 年 8 月 16 日
2022 年 8 月 5 日
2022 年 8 月 4 日
2022 年 8 月 3 日
2022 年 8 月 2 日
2022 年 7 月 28 日
2022 年 7 月 27 日
2022 年 7 月 25 日
2022 年 7 月 21 日
2022 年 7 月 19 日
2022 年 7 月 15 日
2022 年 7 月 13 日
2022 年 7 月 12 日
2022 年 7 月 8 日
2022 年 7 月 7 日
2022 年 7 月 7 日
2022 年 7 月 5 日
2022 年 7 月 5 日
2022 年 7 月 4 日
2022 年 7 月 1 日
2022 年 7 月 1 日
2022 年 7 月 1 日
2022 年 7 月 1 日
2022 年 6 月 30 日
2022 年 6 月 30 日
2022 年 6 月 30 日
2022 年 6 月 28 日
2022 年 6 月 28 日
2022 年 6 月 24 日
2022 年 6 月 17 日
2022 年 5 月 24 日
2022 年 5 月 21 日
2022 年 5 月 19 日
2022 年 5 月 13 日
2022 年 4 月 13 日
2022 年 4 月 7 日
2022 年 4 月 5 日
2022 年 4 月 2 日
2022 年 3 月 30 日
2022 年 3 月 22 日
2024 年 5 月 30 日
2024 年 5 月 30 日
2024 年 5 月 29 日
2024 年 5 月 29 日
2024 年 5 月 27 日
2024 年 5 月 27 日
2024 年 5 月 26 日
2024 年 5 月 26 日
2024 年 5 月 26 日
2024 年 5 月 26 日
2024 年 5 月 26 日
2024 年 5 月 25 日
2024 年 5 月 25 日
2024 年 5 月 22 日
2024 年 5 月 22 日
2024 年 5 月 22 日
2024 年 5 月 21 日
2024 年 5 月 21 日
2024 年 5 月 14 日
2024 年 5 月 10 日
2024 年 4 月 11 日
2024 年 4 月 10 日
2024 年 4 月 7 日
2024 年 5 月 24 日
2024 年 5 月 18 日
2024 年 5 月 18 日
2024 年 5 月 17 日
2024 年 5 月 15 日
2024 年 5 月 11 日
2024 年 5 月 2 日
2024 年 4 月 29 日
2024 年 4 月 28 日
2024 年 4 月 28 日
2024 年 4 月 18 日
2024 年 4 月 3 日

扣留地点
和平路与友谊大街口
新华路与维明大街口
新华路与维明大街口
新华路与维明大街口
和平路与中华大街
和平路与北新街
联盟路与中华大街口
新华路与西二环口
新华路与友谊大街口
新华路与友谊大街口
新华路友谊大街
新华路友谊大街
和平路与友谊大街
西三庄街与天翼路
新华路与维明大街
新华路与西二环口
和平路与中华大街
新华路与西二环口
和平路与中华大街
联盟路与中华大街
和平路与中华大街
西三庄街与天翼路
新华路与西二环口
西三庄与天翼路
新华路与友谊大街口
新华路与友谊大街口
联盟路与中华北大街口
和平路与友谊大街
和平路与西二环口
西三庄街与天翼路
和平路与中华大街
新华路康乐街
新华路与西二环口
中华北大街
新华路路与西二环口
中华北大街
和平路与友谊大街
和平路与中华大街
联盟路与中华北大街口
新华路康乐街
新华路
兴凯路
中华大街与兴凯路
新华路
兴凯路
新华路与大厂前街口
新华路与泰华街
兴凯路
民族北路
新华路与北大街口
新华路与康乐街
新华路与北大街
北二环农机街
新华路与维明大街
泰华街与合作路
公里街新华路
新华路与维明大街口
新华路
水源街与兴凯路
和平路开泰街
新华路与维明大街
新华路西建街
新华路
新华路
合作路北合街
兴凯路与维明大街
新华路
新华路维明大街
和平路西二环
和平路与开泰街
水源街合作路
新华路与维明大街口
新华路与维明大街口
中华大街与兴凯路交口
新华路维明大街
新华路维明大街
合作路与虹光街
新华路与中华大街
合作路与临河街
水源街与宁安路东行 50 米
水源街与宁安路东行 50 米
水源街与宁安路东行 50 米
新华路与维明街
合作路国泰街
合作路国泰街
友谊大街与商贸路东侧润佳花园小区内
和平路与西二环
合作路与西二环
新华路维明大街
新华路与西二环口
北二环红星街口
合作路
联盟路
兴凯路与北荣街
中华大街与兴凯路
新华路与友谊大街
西二环与天翼路
合作路
新华路与维明大街口
合作路
和平路
西二环和平路
和平西路
丰收西路
和平路
古城西路与植物园街口
友谊大街北三环
友谊大街北三环
友谊大街
友谊大街
友谊大街
友谊大街
友谊大街
中华大街
中华大街
联盟路与农机街
中华大街
中华大街联盟路
友谊大街北二环
友谊大街
中华北大街学府路
友谊大街
中华大街新华路
景源街
友谊大街
友谊大街
古城路景源街
中华大街北二环
古城路
中华大街市庄路
友谊北大街
友谊北大街
友谊北大街
中华大街学府路
新华路与友谊大街口

车辆类型
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
二轮电动摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
二轮电动摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
二轮电动摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
二轮电动摩托车
二轮电动摩托车
正三轮摩托车
普通二轮摩托车
正三轮摩托车
二轮电动摩托车
二轮电动摩托车
正三轮电动摩托车
二轮电动摩托车
正三轮电动摩托车
正三轮电动摩托车
二轮电动摩托车
正三轮电动摩托车
正三轮电动摩托车
二轮电动摩托车
二轮电动摩托车
二轮电动摩托车
正三轮电动摩托车
二轮电动摩托车
二轮电动摩托车
正三轮电动摩托车
二轮电动摩托车
二轮电动摩托车
二轮电动摩托车
正三轮电动摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
二轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车
正三轮摩托车

车身颜色
黑色
黑色
白色
黑色
灰色
黑色
蓝色
黑色
黑色
红色
灰色
白色
黑色
绿色
灰色
灰色
白色
灰色
黑色
蓝色
灰色
灰色
灰色
灰色
蓝色
白色
灰色
黑色
灰色
蓝色
绿色
黑色
灰色
灰色
红色
灰色
灰色
蓝色
红色
蓝色
灰色
灰色
灰色
灰色
蓝色
黑色
白色
黑色
绿色
灰色
灰色
白色
灰色
黑色
蓝色
灰色
灰色
蓝色
白色
灰色
黑色
灰色
蓝色
红色
蓝色
黑色
灰色
灰色
蓝色
白色
灰色
灰色
蓝色
白色
灰色
灰色
灰色
黑色
红色
蓝色
白色
蓝色
黑色
灰色
灰色
蓝色
白色
灰色
灰色
灰色
蓝色
灰色
灰色
红色
蓝色
黑色
灰色
灰色
蓝色
红色
蓝
灰
灰
白
蓝
蓝
灰
灰
蓝
白
灰
蓝
黄
灰
灰
灰
红
灰
蓝
蓝
灰
灰
灰
灰
灰
绿
灰
灰
绿
红
蓝
灰
灰
灰
灰

车辆识别代码
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

现存放地点
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
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